
UCHWAŁA NR XLI/258/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania odznaki honorowej "Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska".

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/51/2003 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie 
ustanowienia odznaki ”Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska”, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania, a także 
noszenia, Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy, z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, nadaje się odznakę honorową ”Za 
zasługi dla Gminy Biała Podlaska” następującym osobom: 

1) Danucie Paluch, 

2) Sławomirowi Paluchowi, 

3) Bożenie Sawczuk, 

4) Marcinowi Kredensowi, 

5) Urszuli Błażejewskiej, 

6) Zdzisławowi Jasłowskiemu, 

7) Tadeuszowi Boguszowi, 

8) Krzysztofowi Łosickiemu, 

9) Jackowi Turskiemu, 

10) Romanowi Metko, 

11) Agnieszce Borodijuk, 

12) Annie Waszkiewicz, 

13) Mariannie Romaniuk, 

14) Ewie Artyszuk, 

15) Jadwidze Filipczuk, 

16) Adamowi Ozimkowi, 

17) Elżbiecie Wawrzak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 79C0CF90-B613-4DAF-9ABE-96112EB32A8F. Podpisany Strona 1




